[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ​​​​1.06.2021

                                № 45-р

станица Новощербиновская
О внесении изменения
в распоряжение администрации Новощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
 от 13 декабря 2019 года № 131-р

«Об утверждении Положения об учетной политике
для целей бюджетного (бухгалтерского) и налогового учета
 администрации Новощербиновского сельского поселения
 Щербиновского района»

Во исполнение Федерального закона от 6 декабря 2011 года  № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказа Минфина России от 01 декабря 2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», приказа Министерства транспорта РФ от 11 сентября 2020 года  № 368 «Об утверждении обязательных реквизитов и порядка заполнения путевых листов»:

          1. Утвердить изменение, вносимое в распоряжение администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 декабря 2019 года № 131-р «Об утверждении Положения об учетной политике для целей бюджетного (бухгалтерского) и налогового учета администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Мищенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Новощербиновского сельского

поселения Щербиновского

района
от 1.06.2021 № 45-р
ИЗМЕНЕНИЕ
вносимое в  распоряжение администрации Новощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
 от 13 декабря 2019 года № 131-р

«Об утверждении Положения об учетной
для целей бюджетного (бухгалтерского) и налогового учета
 администрации Новощербиновского сельского поселения
 Щербиновского района»

В приложении № 1 к  Положению об учетной политике:

1. Раздел «Формы первичных документов, используемых при ведении бюджетного учета» дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«

	21
	Путевой лист легкового автомобиля
	Применяется в целях отражения информации о расходе топлива

».

2. Формы первичных документов, используемых при ведении бюджетного учета дополнить формой № 21 (прилагается).
Начальник финансового отдела

администрации Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                            С.С. Федина